
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Repertorio n. 132/2022 

Prot n. 909 del 22/04/2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO CHIRURGICO, MEDICO, ODONTOIATRICO E DI SCIENZE 

MORFOLOGICHE CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI MEDICINA RIGENERATIVA 

 

VISTO  il DPR 22 dicembre 1986 n. 917; 

VISTA  la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO  il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, in particolare l’art. 7; 

VISTA  la legge 240 del 30.12.2010 ed in particolare l’art. 18; 

VISTO  il vigente Regolamento disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di 

collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca; 

VISTA  l’atto Repertorio n. 34/2022 - Prot n. 346 del 21/02/2022 con cui è stata indetta una procedura selettiva 

pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di un incarico di collaborazione 

inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto “Elaborazione 

di una strategia integrata per fronteggiare le baby gang a Reggio Emilia” – Responsabile Prof. Loris 

Vezzali;  

VISTO  che il termine di presentazione delle domande era stato fissato al 08.03.2022; 

VISTO  che entro il predetto termine del 08.03.2022 non sono state presentate domande; 

 

DECRETA 

 

che la procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di un incarico di 

collaborazione inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto 

“Elaborazione di una strategia integrata per fronteggiare le baby gang a Reggio Emilia”, bandita con atto Repertorio 

n. 34/2022 - Prot n. 346 del 21/02/2022 è risultata DESERTA per mancanza di domande pervenute entro il termine 

del 08.03.2022. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Ugo Consolo 

(F.to Ugo Consolo)

 


		2022-04-22T15:54:45+0200
	CONSOLO UGO




